MARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

üre

PH
CA

Presidente

D'Poder Legislativo
o Em:

er9rEstad uciano AraújoIuanPoder Legislaüvo

lndicacão if ârq 120í9

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento lntemo (Capítulo lV, Artigo 16I) e demais Leis que

regem o assunto faço a ldicação a Excelentissimo PreÍeito Municipal Otávio Situeira Sobral,

owírdo o Plenário que analise a possibrlilade pÍa seÍ feita A COilPLEilEXTAçÃO DO

CALÇAMENTO A pARALELEpípeOO Ol RUA "8" NO LOTEAIúENTO SANTo AilTÔNto,

nesta Cidade.

Cânnra Municipal de lhporanga D'Ai,da/SE, 10 de setembo de 2019

Plenanb Vereador Raímundo Araúp Sifua

Gabinete do Vereador

Thiago dos Luduvice
_MDB

:uJa oPlqalaü

? nlv,o

Praça José Sobral Garcez Falho, s/n - CEP 49.120.000
ItapoÍanga D'Aiuda§E - (79) 326+100Or1463

ap or'lqsrla1
rarr "

Jusüficativa em Plenário.

UJ
oãe Sergi

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

ciano Araújo

Poder Leg
do

Estad uan
PresidentePoder Legislaüvo

lndicação il" -36cr20í9

Excelenússima Senhora Presidente da Càmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento lntemo (CapÍtulo lV, Artigo 16f) e demais Leis que

regerÍn o assunto íaço a lndricação a Excelenüssirm PreÍeito Àfunicipal Otávio Silveira Sobral,

owindo o Plenário que analise a possitilidade pzra ser tuita A LIilPEZA E ROçAGEI| DO

CANAL DAS LAJES QUE PASSA PARALELO A RUA'8" NO LOTEAMENTO SANTO

AilTÔil0, nesta Cidade.

Jusüficativa em Plenário.

Câmara Municipd de lbporanga D'Ajutla/SE, 10 de seternbo de 2019.

Plenário Vereador Raimundo Araúil Situa

Gabinete do Vereador

Thiago Luduvice
MDB

o Aiu'.

odet L€gisla$r
ode

Recebióo
rín

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEP 49.120.000
Itaporangâ O'Ajuda-SE - (79) 326+10{X)/1463

2
z

Frti :1v e1

D'

Em:

fJ
Estadoãó Sergipe
Poder Legislaüvo

Poder Legi

Iuan A
Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

lndicação ilo 33 ( ,20í9

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento lntemo (Capítulo lV, Artigo 163) e demais Leis que

regem o assunto faço aldicaçâoar Excetenüssirm Prefeito iilunicipal Otávio Situeira Sokal,

ouvindo o Plenário que analise a possiUlUade pra ser bita A COilTEt{çÃO COt UtA

PAREDE DE PEDRA NO CANAL DAS LAJES NO FINAL DA RUA'8" NO LOTEAMENTO

SAI{TO AilTÔilO, nesta Cidade.

J ustificativa em Plenário

Câmara Municipd & lhpranga D'Alda/SE, 10 de seternbro de 2019.

Plenário Vereador Raimundo Araúir Silva

Gabinete do Vereador

Thiago Luduvice
_MDB

nacd
-,.\aitlo

ro'iii;'0"'s

ií
Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEP t19,120,

]tâporanga D'Aiuda§E - (79) 32ô4-100Or1/163

an9a
D ltu "

W
Poder Legi
Ap

fua.n Araújo
ESTAI)O DE SER(;IPE Presidenre

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MTlNICIPAL DE ITAPORANGA D.A.IUDA

lndicação no 33212019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de ltaporanga D' Ajuda/Se.

Com respaldo no Regimento lnterno (Cap. lV, Art. 163') e demais leis
que regem essa casa, faço a indicação ao Excelentíssimo Prefeito Otávio Silveira
Sobral, ouvido plenário que analise a possibilidade de fazer pavimentação em
frente a Capela Santa Cecilia, no Povoado Saco, zona rural deste municÍpio.

Justificativa em Plenário

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 10 de setembro de 2019.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete de Vereador

Eriv Ne+&e"x*s-o
Vereador - PPS

Praça Jose Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Aluda - (079) 3264-1000

www.camaraderta ooranoa. se.oov. br
cNPJ 00.760.576/0001 -57